CPL - CMLR" ")o~ 1
PROC. ;;):J - o

oFLS.._--'-'J-----:lr-- -I

RUB.

/201 q

ESTADO DO MARANHAO
CÂMARA MUNICIPAL DE LAGO DOS RODRIGUES

CNPJ: 01.612.833/0001-76
Rua 08 de Maio, S/N, Centro - Lago Dos Rodrigues - MA

CONVOÇÃO PARA ANÁLISE DO TERMO DE REFERÊNCIA, TERMO
DE CONTRATO E ASSINATURA DE CONTRATO

Elivan Alves de Sousa EIREU.
CNPJ sob o n° 06.241.646/0001-47.

" Situada na Rua Frei José, s/n, Centro, Lago dos Rodrigues - MA.

Solicito que Vossa Senhoria compareça à Câmara Municipal de Lago dos Rodrigues
/MA, para análise do termo de referência, termo de contrato e assinatura do contrato para
aquisição de combustível, para atender as necessidades da Câmara Municipal de Lago dos
Rodrigues - MA.

Solicitamos ainda que no momento da assinatura do contrato sejam apresentadas as
certidões de Regularidade Fiscal elencadas abaixo:

•
• Certidão conjunta de Tributos Federais e da dívida ativa da União, expedida pela Receita

Federal, nos termos da PortariaConjuntaRFB/PGFNn° 1751/14;
• Prova de regularidade para com a Fazenda Estadual e Municipal, através da CND E

CNDA da sede da empresa;
• Certificado de Regularidadejunto ao Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS),

demonstrandosituação regular no cumprimentodos encargos sociais instituídospor lei;
• Prova de inexistência de débitos inadimplidosperante a Justiça do Trabalho, mediante a

apresentação de certidão negativa, nos termos do Título VII-A da Consolidação das Leis
do Trabalho, aprovadapelo Decreto-Leino 5.452, de 1° de maio de 1943;

Lago dos Rodrigues /MA, 08 de,Julho de 2019.

,J® ~I d-l\S de) ~'.\I\J'O. ~1
João Pedro da Si va Rolim

Presidente da Câmara Municipal de Lago dos Rodrigues/MA.

•

•

~:~~~MLR ~30501 /2019
o

FLS.._...:...&--1-~r-------""
RUB.

ESTADO DO MARANHAO
CÂMARA MUNICIPAL DE LAGO DOS RODRIGUES

CNPJ: 01.612.833/0001-76
Rua 08 de Maio, S/N, Centro - Lago Dos Rodrigues - MA

Ciente em O l>de d-v ,lia de 2019.

gLV/(). la ,él,}tJt,s oIt' S <?~ 5 Ç\
Elivan Alves de Sousa EIRELl.
CNPJ: 06.241.646/0001-47.
Elivan Alves de Sousa .
RG n° 049008142013-0-SSP/MA.
CPF n" 281.049.918-76 .